АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.02.2010 г.                               д. Красная                                                 № 10
О создании зон безопасности

в период проведения выборов

В целях недопущения террористических актов с использованием автотранспорта в период проведения выборов:

1) Определить места стоянки автотранспорта в день выборов 14 марта:

д. Красная

д. Безъязыково

не ближе 50 метров от помещения для голосования, площадь у конторы ОАО «Красное»

площадь между клубом и магазином

2) Места стоянок автотранспорта в д. Красная и д. Безъязыково обозначить соответствующими дорожными знаками.

3) Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4) Контроль оставляю за собой.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                                     А.И.Глазков